
Officiell ranking (CGP) June Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e June 2024

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna.

MOS: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna.

Snitt Classic: Att man uppfyller kraven för Filt, EB och Betong ovan.

Snitt Total: Att man uppfyller kraven för tre av fyra underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2024 i systemet är 78 av 81 spelade tävlingar t.o.m den 10/6

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers herrar

1 1 28.164 23 (Bet.)Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 3 28.635 19 (Bet.)Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

3 4 29.040 18 (Filt)Robert Gustavsson Örebro BGK

4 6 29.216 16 (Filt)Stefan Björk Skoghalls BGK

5 5 29.246 17 (Filt)Christer Söderlund Tyresö BGK

6 7 29.248 18 (MOS)Peter Eriksson Skoghalls BGK

7 8 29.254 14 (EB)Magnus Mårtensson Örebro BGK

8 10 29.714 19 (Bet.)Per Olof Isaksson Sjövikens IF

9 12 30.065 20 (Filt)Martin Lundell Olofströms BGK

10 13 30.139 18 (Bet.)Stefan Viberg Örebro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers herrar

1 1 27.667 19Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

2 2 27.991 18Peter Eriksson Skoghalls BGK

3 3 28.336 18Robert Gustavsson Örebro BGK

4 5 28.855 18Magnus Mårtensson Örebro BGK

5 6 29.290 16Ulf Swedberg MGK 49 Nyköping

6 7 30.120 20Martin Lundell Olofströms BGK

7 9 30.224 15Christer Söderlund Tyresö BGK

8 10 30.465 19Mats Jänsby Gullbergsbro BGK

9 30.573 18Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

10 30.586 18Mats Olsson BGK Kärnan

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 31.318 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 31.557 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF

3 3 31.717 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

4 5 32.462 8Magnus Mårtensson Örebro BGK

5 4 32.469 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

6 6 32.527 8Peter Eriksson Skoghalls BGK

7 8 32.991 8Lars Isberg Malmö BGK

8 7 33.016 8Patrik Wass Linköpings Bangolfklubb

9 9 33.139 8Stefan Viberg Örebro BGK

10 11 33.411 8Robert Gustavsson Örebro BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 21.716 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 22.108 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

3 4 22.174 8Vincent Huus Sjövikens IF

4 3 22.290 3Anders Wiklund Uppsala BGK

5 7 22.612 5Lars Kvael Skoghalls BGK

6 5 22.844 8Peter Eriksson Skoghalls BGK

7 6 22.998 6Stefan Björk Skoghalls BGK

8 8 23.089 8Robert Gustavsson Örebro BGK

9 12 23.112 5Ulf Swedberg MGK 49 Nyköping

10 13 23.161 8Daniel Ågren Södertälje BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 27.332 3Lars Kvael Skoghalls BGK

2 2 27.780 2Christer Söderlund Tyresö BGK

3 3 28.508 2Robert Gustavsson Örebro BGK

4 4 28.602 2Peter Eriksson Skoghalls BGK

5 5 28.619 4Stefan Björk Skoghalls BGK

6 6 28.859 2Magnus Mårtensson Örebro BGK

7 7 29.177 3Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

8 8 29.189 4Krister Magnusson Tyresö BGK

9 9 29.770 2Claus Haslev Asarums BGK

10 29.981 2Stefan Gillberg BGK Jönköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers herrar

1 2 31.834 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 5 32.072 8Hans Olofsson Kungälvs BGK

3 1 32.082 8Christer Söderlund Tyresö BGK

4 6 32.193 8Gunnar Bengtsson Askims BGK

5 4 32.322 8Morgan Munter Sundsvalls BGK

6 3 32.437 8Ricard Lockner Sundbybergs BGK

7 7 32.439 8Robert Gustavsson Örebro BGK

8 8 32.452 3Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

9 9 32.631 5Stefan Viberg Örebro BGK

10 15 32.710 8Johan Carlsson Haga BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers damer

1 1 29.698 18 (Bet.)Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 31.656 20 (Bet.)Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 3 31.778 21 (Filt)Annelie Lundell Malmö BGK

4 33.989 18 (MOS)Lena Nilsson BGK Kärnan

5 4 34.039 14 (EB)Jessica Rosén Örebro BGK

6 5 34.877 11 (Filt)Kristina Svensson Uppsala BGK

7 8 35.481 21 (MOS)Susann Johansen MGK Warberg

8 6 35.906 17 (MOS)Ingela Eriksson Djulö BGK

9 9 35.995 23 (Bet.)Agneta Harrysson Asarums BGK

10 11 37.509 17 (Bet.)Eva Prennfors Örebro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers damer

1 1 31.567 21Annelie Lundell Malmö BGK

2 32.596 18Lena Nilsson BGK Kärnan

3 3 34.233 21Susann Johansen MGK Warberg

4 4 34.533 13Jessica Rosén Örebro BGK

5 2 34.610 17Ingela Eriksson Djulö BGK

6 6 43.892 13Gun-Britt Englén Akalla Kanaan 98 BGK

7 7 44.939 18Marie Kjellberg MGK Warberg

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 35.762 8Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 37.070 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 3 37.429 8Annelie Lundell Malmö BGK

4 4 38.807 8Jessica Rosén Örebro BGK

5 5 39.029 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

6 6 40.018 8Lena Nilsson BGK Kärnan

7 8 40.680 8Maria Möller Gullbergsbro BGK

8 12 41.555 8Marie-Louise Tunmats Örebro BGK

9 9 41.619 8Anneli Niord Gullbergsbro BGK

10 11 41.853 4Inger Eriksson Asarums BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 22.804 8Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 23.982 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 3 26.281 8Annelie Lundell Malmö BGK

4 4 26.421 8Susann Johansen MGK Warberg

5 5 26.525 6Ingela Eriksson Djulö BGK

6 8 26.628 8Lena Nilsson BGK Kärnan

7 6 26.911 8Anneli Niord Gullbergsbro BGK

8 7 26.964 8Agneta Harrysson Asarums BGK

9 10 28.263 3Kristina Svensson Uppsala BGK

10 11 28.381 8Maria Möller Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 30.990 5Annelie Lundell Malmö BGK

2 31.141 2Lena Nilsson BGK Kärnan

3 2 32.005 5Susann Johansen MGK Warberg

4 3 33.372 2Ewa Holmgren Akalla Kanaan 98 BGK

5 4 33.942 3Gun-Britt Englén Akalla Kanaan 98 BGK

6 6 34.075 3Ingela Eriksson Djulö BGK

7 5 34.094 5Kristina Svensson Uppsala BGK

8 7 34.942 2Jessica Rosén Örebro BGK

9 8 36.023 2Anette Gunnarsson Akalla Kanaan 98 BGK

10 9 36.638 2Monica Röed Trollhättans BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers damer

1 1 30.895 2Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 34.263 8Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 34.479 4Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

4 4 35.088 8Tuula Mörck Asarums BGK

5 6 35.293 3Marie-Louise Tunmats Örebro BGK

6 5 35.660 4Jessica Rosén Örebro BGK

7 9 35.760 7Madelaine Söderlind Uddevalla BGK

8 7 35.830 5Terese Palmberg Uddevalla BGK

9 8 35.947 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

10 10 36.440 3Lena Brown Eskilstuna BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 28.590 15 (Filt)Erik Nilsson Sjövikens IF

2 2 33.516 13 (Filt)Melker Rundqvist Kungälvs BGK

3 3 34.026 12 (Filt)Elias Kandevik (U) Skoghalls BGK

4 4 34.303 20 (Filt)William Forslund Skönsbergs SK

5 5 35.153 13 (Filt)Albin Leanders Hofors BGK

6 8 36.331 18 (Bet.)Matteus Lundin (U) Örnsköldsviks MGK

7 6 36.362 13 (Filt)Filip Lindberg Hofors BGK

8 10 36.362 13 (Filt)Linus Armandsson (U) Norrtälje BGK

9 7 36.706 14 (Bet.)Nils Matton (U) Skoghalls BGK

10 9 37.910 13 (Bet.)Emanuel Lippert (U) Eskilstuna BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 27.624 19Erik Nilsson Sjövikens IF

2 2 35.086 16Melker Rundqvist Kungälvs BGK

3 3 35.156 15Elias Kandevik (U) Skoghalls BGK

4 4 37.474 18William Forslund Skönsbergs SK

5 7 37.496 12Nils Matton (U) Skoghalls BGK

6 38.356 14Linus Armandsson (U) Norrtälje BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 32.236 8Erik Nilsson Sjövikens IF

2 2 41.109 7Carl Elfström (U) Tuve Tigers BGK

3 4 42.429 8Elias Kandevik (U) Skoghalls BGK

4 3 42.797 6Matteus Lundin (U) Örnsköldsviks MGK

5 6 43.493 7Nils Matton (U) Skoghalls BGK

6 5 43.872 8Melker Rundqvist Kungälvs BGK

7 7 44.773 8Knut Olsen Skellefteå BGK

8 45.444 4Theodor Vikström (U) Umeå Bangolfklubb

9 8 46.569 8Emanuel Lippert (U) Eskilstuna BGK

10 13 46.777 8Albin Leanders Hofors BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 22.186 8Erik Nilsson Sjövikens IF

2 2 26.906 4Elias Wejsfelt (U) BGK Linjen

3 3 28.493 4Elias Kandevik (U) Skoghalls BGK

4 4 28.728 4Albin Leanders Hofors BGK

5 5 28.821 3Emanuel Lippert (U) Eskilstuna BGK

6 6 29.133 6Melker Rundqvist Kungälvs BGK

7 7 29.782 3Nils Matton (U) Skoghalls BGK

8 29.977 4Theodor Vikström (U) Umeå Bangolfklubb

9 8 30.069 4Filip Lindberg Hofors BGK

10 9 30.077 8William Forslund Skönsbergs SK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 28.451 3Erik Nilsson Sjövikens IF

2 2 31.599 4William Forslund Skönsbergs SK

3 3 32.253 2Melker Rundqvist Kungälvs BGK

4 4 34.546 3Elias Kandevik (U) Skoghalls BGK

5 34.661 3Linus Armandsson (U) Norrtälje BGK

6 34.670 2Jamie Widlert Nord BGK Jönköping

7 7 39.214 2Nils Matton (U) Skoghalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 32.289 4Erik Nilsson Sjövikens IF

2 2 34.410 8Oscar Holmlund Sundsvalls BGK

3 4 34.578 5Melker Rundqvist Kungälvs BGK

4 3 34.619 5Elias Kandevik (U) Skoghalls BGK

5 5 35.155 8Matteus Lundin (U) Örnsköldsviks MGK

6 6 36.134 2Hjalmar Matton (U) Skoghalls BGK

7 7 36.421 8Hugo Hörnsten Örnsköldsviks MGK

8 36.446 2Joel Björkebro Tuve Tigers BGK

9 9 36.596 4Nils Matton (U) Skoghalls BGK

10 8 36.622 8William Forslund Skönsbergs SK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 31.907 22 (Filt)Rebecka Johansson Skoghalls BGK

2 3 34.340 19 (Filt)Isabell Möller Gullbergsbro BGK

3 2 34.389 14 (Filt)Lina Lennestål Skoghalls BGK

4 4 35.382 13 (Bet.)Jill Spets (U) Uppsala BGK

5 5 38.278 11 (Bet.)Elin Spets (U) Uppsala BGK

6 6 38.446 17 (Bet.)Amanda Eriksson (U) Skoghalls BGK

7 7 39.938 13 (Bet.)Moa Björklund (U) Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 32.690 22Rebecka Johansson Skoghalls BGK

2 2 35.985 19Isabell Möller Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 39.864 5Jill Spets (U) Uppsala BGK

2 2 40.401 8Rebecka Johansson Skoghalls BGK

3 3 45.394 6Ester Eriksson Uddevalla BGK

4 5 46.300 8Amanda Eriksson (U) Skoghalls BGK

5 4 46.351 8Isabell Möller Gullbergsbro BGK

6 6 48.075 4Elin Spets (U) Uppsala BGK

7 7 48.216 6Moa Björklund (U) Tantogårdens BGK

8 8 51.528 6Stina Lindqvist (U) Uddevalla BGK

9 9 52.551 6Hilda Gustavsson 
Ekebom (U)

Eskilstuna BGK

10 71.397 4Nova Kungsman (U) Uppsala BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 25.184 8Rebecka Johansson Skoghalls BGK

2 2 27.872 8Isabell Möller Gullbergsbro BGK

3 3 28.503 6Emilia Björklund Tantogårdens BGK

4 4 28.615 5Lina Lennestål Skoghalls BGK

5 5 28.850 4Jill Spets (U) Uppsala BGK

6 6 29.270 5Amanda Eriksson (U) Skoghalls BGK

7 7 31.352 4Elin Spets (U) Uppsala BGK

8 8 31.985 5Moa Björklund (U) Tantogårdens BGK

9 9 32.299 3Hilda Gustavsson 
Ekebom (U)

Eskilstuna BGK

10 10 33.111 6Alison Spets Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 32.485 6Rebecka Johansson Skoghalls BGK

2 2 33.400 4Lina Lennestål Skoghalls BGK

3 3 33.730 3Isabell Möller Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 34.582 8Rebecka Johansson Skoghalls BGK

2 2 34.947 3Elin Spets (U) Uppsala BGK

3 3 36.979 5Lina Lennestål Skoghalls BGK

4 4 37.185 4Jill Spets (U) Uppsala BGK

5 5 37.513 8Isabell Möller Gullbergsbro BGK

6 6 39.308 5Stina Lindqvist (U) Uddevalla BGK

7 7 39.513 2Moa Björklund (U) Tantogårdens BGK

8 8 40.355 4Amanda Eriksson (U) Skoghalls BGK

9 41.327 2Millie Peterzon Nordlund 
(U)

Sundsvalls BGK

10 9 42.674 3Wendela Dusthall
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrar seniorer

1 1 29.325 23 (Bet.)Alexander Princis Skoghalls BGK

2 10 29.369 18 (Filt)Amir El Quachani Uppsala BGK

3 4 29.459 17 (MOS)Johan Rydberg Uppsala BGK

4 2 29.608 23 (Filt)Anton Eriksson Skoghalls BGK

5 19 29.827 18 (Filt)Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

6 7 29.932 19 (Bet.)Mattias Brännström Skönsbergs SK

7 11 30.120 17 (Filt)Jesper Lindberg Kungälvs BGK

8 23 30.161 16 (Filt)Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

9 5 30.243 21 (MOS)Simon Junker Tantogårdens BGK

10 8 30.283 20 (Bet.)Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

11 12 30.298 21 (Bet.)Christian Olsson Tyresö BGK

12 13 30.328 21 (Bet.)Aki Sillman Uppsala BGK

13 9 30.332 19 (Filt)Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

14 16 30.443 13 (Filt)Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

15 14 30.477 16 (Filt)Jonathan Lindoff Uppsala BGK

16 15 30.496 15 (Filt)Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK

17 18 30.554 13 (Filt)Tim Spindler Danielsen Olofströms BGK

18 22 30.666 13 (Filt)Peter Fransson BGK Jönköping

19 21 31.036 12 (Filt)Mille Dybro BGK VK-78

20 27 31.059 13 (Filt)Jonathan Rydberg Olofströms BGK

21 20 31.269 19 (Bet.)Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK

22 17 31.384 15 (MOS)Tommy Fröjd Skoghalls BGK

23 24 31.564 18 (Filt)Elias Elfving Örnsköldsviks MGK

24 25 31.951 15 (Bet.)Tim Gustafsson Örebro BGK

25 32.024 11 (Bet.)Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

26 29 32.070 15 (Bet.)Lukas Oja BGK VK-78

27 30 32.148 19 (Bet.)Marcus Karlsson BGK Jönköping

28 31 32.269 16 (EB)Sebastian Koponen Sundbybergs BGK

29 28 32.330 24 (Bet.)Jonny Jänsby Gullbergsbro BGK

30 32 32.405 17 (Bet.)Anders Klaesson Hårdton IK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrar seniorer

1 28.254 17Johan Rydberg Uppsala BGK

2 28.563 18Amir El Quachani Uppsala BGK

3 1 28.975 21Simon Junker Tantogårdens BGK

4 2 29.081 20Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

5 4 29.313 19Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK

6 29.585 19Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

7 5 29.657 19Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

8 29.816 18Peter Fransson BGK Jönköping

9 6 29.834 15Tim Spindler Danielsen Olofströms BGK

10 7 29.927 15Tommy Fröjd Skoghalls BGK

11 8 29.972 23Anton Eriksson Skoghalls BGK

12 30.066 19Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

13 10 30.295 17Jesper Lindberg Kungälvs BGK

14 11 31.114 21Jonathan Lindoff Uppsala BGK

15 31.120 16Jonathan Rydberg Olofströms BGK

16 32.278 16Samuel Byström Asarums BGK

17 14 32.569 18Elias Elfving Örnsköldsviks MGK

18 12 32.574 20Mikael Reszke MGK Warberg

19 15 33.291 20Ture Rodling Örnsköldsviks MGK

Sida 11 av 23Monday, June 10, 2024



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 31.063 6Fredrik Persson Uppsala BGK

2 2 32.696 8Alexander Princis Skoghalls BGK

3 6 32.891 8Christian Olsson Tyresö BGK

4 3 32.966 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

5 5 33.227 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

6 7 33.288 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

7 4 33.346 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

8 8 33.554 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

9 9 33.897 8Simon Junker Tantogårdens BGK

10 11 34.187 8Amir El Quachani Uppsala BGK

11 12 34.220 7Johan Rydberg Uppsala BGK

12 10 34.348 8Mathias Hallqvist Nässjö BGK

13 13 34.377 6Patrik Jönsson BGK Jönköping

14 14 34.417 8Dan Trulsson Uppsala BGK

15 15 34.732 7Jonas Gustafsson BGK Jönköping

16 16 34.763 6Tommy Fröjd Skoghalls BGK

17 18 35.011 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK

18 17 35.052 8Anton Renhag Nässjö BGK

19 19 35.358 8Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK

20 32 35.541 8Robin Andersson Örebro BGK

21 20 35.587 8Jonny Jänsby Gullbergsbro BGK

22 21 35.654 7Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK

23 23 35.858 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

24 28 35.917 7James Lindström Umeå Bangolfklubb

25 25 35.918 5Daniel Källström Sjövikens IF

26 22 35.939 8Peter Fransson BGK Jönköping

27 26 35.942 8Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

28 27 36.070 8Jesper Lindberg Kungälvs BGK

29 29 36.120 7Lukas Oja BGK VK-78

30 36.215 4Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21.063 7Fredrik Persson Uppsala BGK

2 2 21.601 4Filip Johansson Uppsala BGK

3 3 21.743 5Dan Trulsson Uppsala BGK

4 7 22.367 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

5 4 22.371 5Lars Brown Uppsala BGK

6 6 22.418 7Alexander Princis Skoghalls BGK

7 5 22.857 6Robin Andersson Örebro BGK

8 8 22.878 8Johan Rydberg Uppsala BGK

9 12 23.004 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

10 9 23.005 8Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

11 11 23.085 5James Lindström Umeå Bangolfklubb

12 13 23.165 8Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK

13 10 23.278 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

14 14 23.303 3Mattias Brännström Skönsbergs SK

15 19 23.318 8Aki Sillman Uppsala BGK

16 15 23.334 8Jonathan Lindoff Uppsala BGK

17 16 23.365 7Patrik Jönsson BGK Jönköping

18 18 23.371 8Simon Junker Tantogårdens BGK

19 17 23.418 8Anton Eriksson Skoghalls BGK

20 20 23.625 8Tim Spindler Danielsen Olofströms BGK

21 24 23.641 6Alexander Njord Gullbergsbro BGK

22 21 23.718 5Andreas Bjerstedt Asarums BGK

23 23 23.791 7Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK

24 26 23.834 3Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

25 25 23.839 6Kosti Salonen Tantogårdens BGK

26 28 23.867 8Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

27 29 23.992 4Thomas Öberg Södertälje BGK

28 30 24.006 8Peter Fransson BGK Jönköping

29 31 24.009 7Lasse Rasmussen Olofströms BGK

30 33 24.071 8Jonathan Rydberg Olofströms BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 27.358 2Amir El Quachani Uppsala BGK

2 27.665 2Johan Rydberg Uppsala BGK

3 28.851 3Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

4 1 28.888 3Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

5 2 29.119 4Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK

6 3 29.329 5Jonathan Lindoff Uppsala BGK

7 4 29.354 2Tim Spindler Danielsen Olofströms BGK

8 5 29.355 4Tommy Fröjd Skoghalls BGK

9 6 29.478 7Anton Eriksson Skoghalls BGK

10 29.504 2Peter Fransson BGK Jönköping

11 7 29.658 5Simon Junker Tantogårdens BGK

12 29.808 3Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

13 8 29.953 3Mille Dybro BGK VK-78

14 9 30.105 2Jesper Lindberg Kungälvs BGK

15 10 30.107 2Elias Elfving Örnsköldsviks MGK

16 12 30.893 4Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

17 13 31.138 4Mikael Reszke MGK Warberg

18 19 31.466 4Andreas Eliasson Akalla Kanaan 98 BGK

19 31.527 2Jonathan Rydberg Olofströms BGK

20 14 31.695 4Daniel Holmgren Akalla Kanaan 98 BGK

21 32.202 2Samuel Byström Asarums BGK

22 18 32.408 4Ture Rodling Örnsköldsviks MGK

23 22 33.245 3Jimmy Ekberg Enköpings BGK

24 34.161 2Erik Gustafsson BGK Jönköping
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrar seniorer

1 2 31.310 6Aki Sillman Uppsala BGK

2 1 31.726 8Kevin Sundström Sundbybergs BGK

3 4 31.928 8Jesper Lindberg Kungälvs BGK

4 3 32.037 8Mattias Hägglöf Sundbybergs BGK

5 6 32.212 8Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

6 5 32.485 5Daniel Westholm Haga BGK

7 7 32.567 8Eddie Söderlund Sundsvalls BGK

8 8 32.724 5Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK

9 9 32.781 8Anton Eriksson Skoghalls BGK

10 10 32.904 8André Söderlund Sundsvalls BGK

11 11 33.170 8Joakim Ring Sundsvalls BGK

12 13 33.195 4Robin Andersson Gullbergsbro BGK

13 19 33.270 8Eric Bohlin Tantogårdens BGK

14 12 33.339 8Alexander Princis Skoghalls BGK

15 14 33.339 8Amir El Quachani Uppsala BGK

16 24 33.415 4Anders Klaesson Hårdton IK

17 16 33.449 4Jonas Gustafsson BGK Jönköping

18 17 33.505 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

19 15 33.644 8Lukas Syrén Sundbybergs BGK

20 18 33.745 7Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

21 20 33.836 6Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK

22 21 33.893 7Christian Olsson Tyresö BGK

23 22 33.933 8Elias Elfving Örnsköldsviks MGK

24 23 33.979 8Alexander Malina Tantogårdens BGK

25 30 34.290 6Sebastian Koponen Sundbybergs BGK

26 25 34.301 3Tim Gustafsson Örebro BGK

27 26 34.378 4Gabriel Yngve Sundbybergs BGK

28 27 34.416 3Jonathan Rydberg Olofströms BGK

29 28 34.462 3Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

30 29 34.474 8Alexander Timvik Haga BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damer seniorer

1 1 31.957 16 (Filt)Julia Sjöberg Skoghalls BGK

2 2 32.416 16 (Filt)Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

3 4 32.856 13 (Filt)Julia Göransson BGK Jönköping

4 5 32.879 24 (Bet.)Carolin Svensson Tyresö BGK

5 3 32.910 14 (Filt)Wilma Harrysson Asarums BGK

6 7 34.089 13 (Filt)Johanna Lindoff Uppsala BGK

7 6 34.292 24 (Bet.)Jenny Erlandsson Askims BGK

8 8 38.380 19 (Bet.)Monika Daniel Tyresö BGK

9 40.594 13 (Bet.)Annie Fransson Västerviks BGK

10 9 45.679 14 (Bet.)Anna Arab BGK Jönköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damer seniorer

1 1 31.899 21Julia Sjöberg Skoghalls BGK

2 2 34.164 18Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

3 3 34.804 19Julia Göransson BGK Jönköping

4 4 35.329 18Wilma Harrysson Asarums BGK

5 35.662 17Johanna Lindoff Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 37.304 6Jennifer Göransson BGK Jönköping

2 3 38.277 8Sandra Kungsman Uppsala BGK

3 2 38.426 8Marielle Svensson BGK Jönköping

4 4 39.149 8Julia Sjöberg Skoghalls BGK

5 6 40.521 8Carolin Svensson Tyresö BGK

6 5 40.748 4Laura Fogh Henriksen Umeå Bangolfklubb

7 7 41.830 4Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

8 8 41.852 8Jenny Erlandsson Askims BGK

9 10 44.615 6Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

10 9 45.439 8Johanna Lindoff Uppsala BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 24.282 7Marielle Svensson BGK Jönköping

2 2 24.639 8Carolin Svensson Tyresö BGK

3 3 25.350 4Laura Fogh Henriksen Umeå Bangolfklubb

4 4 25.600 8Julia Sjöberg Skoghalls BGK

5 5 25.695 8Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

6 6 26.256 8Jenny Erlandsson Askims BGK

7 7 26.367 8Julia Göransson BGK Jönköping

8 8 26.722 8Wilma Harrysson Asarums BGK

9 9 27.802 7Johanna Lindoff Uppsala BGK

10 10 29.527 8Monika Daniel Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 30.948 5Julia Sjöberg Skoghalls BGK

2 2 31.395 3Julia Göransson BGK Jönköping

3 3 32.182 4Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

4 5 33.562 2Wilma Harrysson Asarums BGK

5 33.746 2Johanna Lindoff Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damer seniorer

1 1 34.132 8Carolin Svensson Tyresö BGK

2 2 34.162 4Emma Nyqvist Uddevalla BGK

3 3 34.526 4Wilma Harrysson Asarums BGK

4 4 35.211 8Jenny Erlandsson Askims BGK

5 5 35.371 2Jennifer Göransson BGK Jönköping

6 6 35.904 3Julia Sjöberg Skoghalls BGK

7 7 35.913 4Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

8 8 36.296 2Mariell Dahlin Darebro Örnsköldsviks MGK

9 9 36.745 4Johanna Lindoff Uppsala BGK

10 10 37.004 3Jessica Jänsby Gullbergsbro BGK
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Total) Alla klasser

Klass

1 1 28.164 23 
(Bet.)

Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

2 2 28.590 15 (Filt)Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

3 4 28.635 19 
(Bet.)

Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

4 5 29.040 18 (Filt)Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

5 7 29.216 16 (Filt)Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

6 6 29.246 17 (Filt)Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

7 9 29.248 18 
(MOS)

Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

8 11 29.254 14 (EB)Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

9 8 29.325 23 
(Bet.)

Alexander Princis Skoghalls BGK Herrar Senior

10 26 29.369 18 (Filt)Amir El Quachani Uppsala BGK Herrar Senior

11 15 29.459 17 
(MOS)

Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

12 13 29.608 23 (Filt)Anton Eriksson Skoghalls BGK Herrar Senior

13 10 29.698 18 
(Bet.)

Karin Olsson Uppsala BGK Oldgirls

14 16 29.714 19 
(Bet.)

Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

15 39 29.827 18 (Filt)Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK Herrar Senior

16 20 29.932 19 
(Bet.)

Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

17 21 30.065 20 (Filt)Martin Lundell Olofströms BGK Herrar Veteran

18 27 30.120 17 (Filt)Jesper Lindberg Kungälvs BGK Herrar Senior

19 22 30.139 18 
(Bet.)

Stefan Viberg Örebro BGK Herrar Veteran

20 55 30.161 16 (Filt)Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping Herrar Senior

21 17 30.243 21 
(MOS)

Simon Junker Tantogårdens BGK Herrar Senior

22 23 30.283 20 
(Bet.)

Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

23 28 30.298 21 
(Bet.)

Christian Olsson Tyresö BGK Herrar Senior

24 24 30.318 23 
(Bet.)

Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

25 29 30.328 21 
(Bet.)

Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

26 25 30.332 19 (Filt)Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

27 32 30.336 22 
(Bet.)

Patrik Wass Linköpings Bangolfklubb Oldboys
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Classic) Alla klasser

Klass

1 1 27.624 19Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

2 2 27.667 19Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

3 3 27.991 18Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

4 28.254 17Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

5 4 28.336 18Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

6 28.563 18Amir El Quachani Uppsala BGK Herrar Senior

7 7 28.855 18Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

8 6 28.975 21Simon Junker Tantogårdens BGK Herrar Senior

9 8 29.081 20Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

10 11 29.290 16Ulf Swedberg MGK 49 Nyköping Oldboys

11 10 29.313 19Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK Herrar Senior

12 29.585 19Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK Herrar Senior

13 12 29.657 19Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

14 29.816 18Peter Fransson BGK Jönköping Herrar Senior

15 14 29.834 15Tim Spindler Danielsen Olofströms BGK Herrar Senior

16 15 29.927 15Tommy Fröjd Skoghalls BGK Herrar Senior

17 16 29.972 23Anton Eriksson Skoghalls BGK Herrar Senior

18 30.066 19Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping Herrar Senior

19 13 30.120 20Martin Lundell Olofströms BGK Herrar Veteran

20 19 30.224 15Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

21 21 30.295 17Jesper Lindberg Kungälvs BGK Herrar Senior

22 20 30.465 19Mats Jänsby Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

23 30.573 18Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

24 30.586 18Mats Olsson BGK Kärnan Herrar Veteran

25 22 30.677 19Roger Njord Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

26 18 30.753 20Krister Magnusson Tyresö BGK Oldboys

27 23 30.822 23Göran Widlert BGK Jönköping Herrar Veteran

28 30.858 16Björn Carrö Södertälje BGK Herrar Veteran

29 25 31.062 18Karsten Nörskov Asarums BGK Oldboys

30 24 31.114 21Jonathan Lindoff Uppsala BGK Herrar Senior
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 31.063 6Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 31.318 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

3 3 31.557 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

4 4 31.717 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

5 5 32.236 8Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

6 8 32.462 8Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

7 6 32.469 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Oldboys

8 9 32.527 8Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

9 7 32.696 8Alexander Princis Skoghalls BGK Herrar Senior

10 17 32.891 8Christian Olsson Tyresö BGK Herrar Senior

11 12 32.966 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

12 11 32.991 8Lars Isberg Malmö BGK Oldboys

13 10 33.016 8Patrik Wass Linköpings Bangolfklubb Oldboys

14 13 33.139 8Stefan Viberg Örebro BGK Herrar Veteran

15 16 33.227 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

16 20 33.288 8Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

17 14 33.346 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

18 18 33.411 8Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

19 25 33.438 8Tommy Bertelson BGK VK-78 Oldboys

20 15 33.454 8Magnus Jeppsson Malmö BGK Oldboys

21 21 33.554 8Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Senior

22 19 33.579 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

23 30 33.771 8Ulf Swedberg MGK 49 Nyköping Oldboys

24 24 33.897 8Simon Junker Tantogårdens BGK Herrar Senior

25 27 34.187 8Amir El Quachani Uppsala BGK Herrar Senior

26 28 34.220 7Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

27 26 34.348 8Mathias Hallqvist Nässjö BGK Herrar Senior

28 31 34.377 6Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

29 32 34.417 8Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

30 33 34.531 8Jens Näslund BGK VK-78 Oldboys
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21.063 7Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 21.601 4Filip Johansson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 21.716 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

4 4 21.743 5Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

5 7 22.108 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

6 12 22.174 8Vincent Huus Sjövikens IF Oldboys

7 5 22.186 8Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

8 11 22.290 3Anders Wiklund Uppsala BGK Oldboys

9 13 22.367 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

10 6 22.371 5Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

11 10 22.418 7Alexander Princis Skoghalls BGK Herrar Senior

12 17 22.612 5Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

13 8 22.804 8Karin Olsson Uppsala BGK Oldgirls

14 14 22.844 8Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

15 9 22.857 6Robin Andersson Örebro BGK Herrar Senior

16 15 22.878 8Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

17 16 22.998 6Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

18 26 23.004 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

19 18 23.005 8Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK Herrar Senior

20 23 23.085 5James Lindström Umeå Bangolfklubb Herrar Senior

21 19 23.089 8Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

22 25 23.112 5Ulf Swedberg MGK 49 Nyköping Oldboys

23 27 23.161 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

24 28 23.165 8Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK Herrar Senior

25 22 23.278 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

26 30 23.294 8Lars Isberg Malmö BGK Oldboys

27 31 23.303 3Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

28 39 23.318 8Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

29 32 23.334 8Jonathan Lindoff Uppsala BGK Herrar Senior

30 33 23.336 8Martin Lundell Olofströms BGK Herrar Veteran
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 27.332 3Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

2 27.358 2Amir El Quachani Uppsala BGK Herrar Senior

3 27.665 2Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

4 2 27.780 2Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

5 3 28.451 3Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

6 4 28.508 2Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

7 5 28.602 2Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

8 6 28.619 4Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

9 28.851 3Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping Herrar Senior

10 7 28.859 2Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

11 8 28.888 3Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

12 9 29.119 4Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK Herrar Senior

13 10 29.177 3Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

14 11 29.189 4Krister Magnusson Tyresö BGK Oldboys

15 12 29.329 5Jonathan Lindoff Uppsala BGK Herrar Senior

16 13 29.354 2Tim Spindler Danielsen Olofströms BGK Herrar Senior

17 14 29.355 4Tommy Fröjd Skoghalls BGK Herrar Senior

18 15 29.478 7Anton Eriksson Skoghalls BGK Herrar Senior

19 29.504 2Peter Fransson BGK Jönköping Herrar Senior

20 16 29.658 5Simon Junker Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 17 29.770 2Claus Haslev Asarums BGK Oldboys

22 29.808 3Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK Herrar Senior

23 18 29.953 3Mille Dybro BGK VK-78 Herrar Senior

24 29.981 2Stefan Gillberg BGK Jönköping Herrar Veteran

25 19 30.056 2Lars Wahlström Nässjö BGK Herrar Veteran

26 20 30.103 4Karsten Nörskov Asarums BGK Oldboys

27 21 30.105 2Jesper Lindberg Kungälvs BGK Herrar Senior

28 22 30.107 2Elias Elfving Örnsköldsviks MGK Herrar Senior

29 24 30.133 3Roger Njord Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

30 23 30.366 4Martin Lundell Olofströms BGK Herrar Veteran
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (MOS) Alla klasser

Klass

1 2 30.895 2Karin Olsson Uppsala BGK Oldgirls

2 3 31.310 6Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

3 1 31.726 8Kevin Sundström Sundbybergs BGK Herrar Senior

4 5 31.834 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

5 8 31.928 8Jesper Lindberg Kungälvs BGK Herrar Senior

6 6 32.037 8Mattias Hägglöf Sundbybergs BGK Herrar Senior

7 11 32.072 8Hans Olofsson Kungälvs BGK Oldboys

8 4 32.082 8Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

9 12 32.193 8Gunnar Bengtsson Askims BGK Oldboys

10 14 32.212 8Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK Herrar Senior

11 13 32.289 4Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

12 9 32.322 8Morgan Munter Sundsvalls BGK Herrar Veteran

13 7 32.437 8Ricard Lockner Sundbybergs BGK Oldboys

14 15 32.439 8Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

15 16 32.452 3Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

16 10 32.485 5Daniel Westholm Haga BGK Herrar Senior

17 18 32.567 8Eddie Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Senior

18 17 32.631 5Stefan Viberg Örebro BGK Herrar Veteran

19 30 32.710 8Johan Carlsson Haga BGK Oldboys

20 19 32.724 5Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 22 32.773 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Herrar Veteran

22 21 32.781 8Anton Eriksson Skoghalls BGK Herrar Senior

23 20 32.850 8S-I Mellqvist Sundsvalls BGK Oldboys

24 25 32.894 4Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

25 23 32.904 8André Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Senior

26 26 33.042 6Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

27 27 33.090 6Mats Persson Örnsköldsviks MGK Herrar Veteran

28 24 33.170 8Joakim Ring Sundsvalls BGK Herrar Senior

29 29 33.195 4Robin Andersson Gullbergsbro BGK Herrar Senior

30 31 33.245 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran
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